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Utdyping av retningslinjer for tolkning av regelverk knyttet til behandling av 
produksjonstilskuddsøknad 

Landbruksdirektoratet vil understreke betydningen av at søknadsfristene 20. august og 
20. januar er reelle. For å legge til rette for søker, åpner regelverket for at søknad kan 
leveres i inntil en måned etter disse datoene. For at ikke reell søknadsfrist da skal blir 20. 
september og 20. februar er det nødvendig å gjennomføre et trekk ved for sent levert 
søknad.  
 
Søknaden kan korrigeres etter søknadsfristen uten at det gjennomføres trekk dersom det 
er åpenbare feilføringer som skal rettes opp. Eksempel på dette er dersom søker har ført 
opp arealopplysninger i fane 2 i søknaden, men har misforstått og dermed ikke fordelt 
arealet på vekster i fane 3. Kommunen må vurdere dette konkret i hvert enkelt tilfelle.    
 
Dersom det etter søknadsfrist tillegges nye opplysninger til søknaden, der søker har glemt 
å føre opp areal eller dyr, må det anses som en ny søknad. Det skal da gjennomføres trekk 
grunnet for sent innkommet søknad.  
 
I tilfeller der kommunen oppdager at søker har søkt om mer enn hva han faktisk 
disponerer, skal kommunen 1) korrigere tilskuddsgrunnlaget til faktiske forhold, 2) 
vurdere avkorting i det resterende tilskuddet på grunn av oppgitt feilopplysning. I de 
tilfeller søker selv melder fra om inngitte feilopplysninger, og vil rette disse, bør dette 
komme søker til gode i en eventuell avkortningsvurdering.  
 
Riksrevisjonen pekte i 2014 bl.a. på svakheter i forvaltingsregime for produksjonstilskudd, 
og at det er risiko for misligheter og feil i saksbehandlingen og utbetalingen av tilskudd. 
Det er vesentlig at avvik håndteres i samsvar med regelverket, og at vi har en praksis på 
dette området som er så lik som mulig over hele landet.  
 
Vi vil jobbe med saksbehandlerrundskrivet for at retningslinjer for avvikshåndtering 
kommer tydeligere frem. 
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Med hilsen 
for Landbruksdirektoratet 
 
 
 
Grete Hage Hansen Christian Finnanger 
fungerende seksjonssjef rådgiver 
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